郯城县人民政府办公室
关于印发《2019 年郯城县政务公开工作台账》

的通知
各乡镇人民政府、郯城街道办事处，县直有关部门、单位，

郯城经济开发区管委会，马陵山景区管委会，新村银杏产业

开发区管委会：

为进一步推进全县政务公开工作，贯彻《临沂市人民政

府办公室关于印发 2019 年临沂市政务公开工作要点的通知》

（临政办字〔2019〕64 号）要求，县政府办公室结合我县实

际，根据今年政务公开工作具体要求，编制了《2019 年郯城

县政务公开工作台账》，现印发给你们，请贯彻执行。

政务公开工作台账是我县 2019 年度政务公开工作开展

和考核的重要依据和参考，请各单位高度重视、认真研究，

特别是公开台账中涉及到的单位，要结合各自任务分工，认

真梳理公开内容，及时公开，确保我县 2019 年政务公开工作

更上新台阶。

附件：2019 年郯城县政务公开工作台账

郯城县人民政府办公室

2019 年 10 月 8 日

（此件主动公开）